
KUPNÍ SMLOUVA č. 81/2021

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

 

1. Smluvní strany

1.1. Kupující:

Město Čáslav

se sídlem:  Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

zastoupená: JUDr. Vlastislav Málek, starosta

IČ:  00236021

osoby oprávněné jednat:

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu:  11117722/0800

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

1.2. Prodávající:

MusicData s.r.o.

se sídlem:  Optátova 708/37, 637 00 Brno

zastoupená: Tomášem Ouředníčkem, jednatelem

IČ:  26227142

osoby oprávněné jednat:

bankovní spojení: MONETA MONEY Bank a.s.

číslo účtu:  176191656/0600

 na straně druhé (dále jen „prodávající“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

jen „OZ“) tuto Kupní smlouvu (dále jen "Smlouva"). 

1.3. Při  operativním  technickém  řízení  činností  při  dodání,  odsouhlasení  faktur  nebo  jiných

podkladů  pro  úhradu,  potvrzování  soupisu  dodaného  zboží,  zápisů  o  předání  a  převzetí

předmětu koupě nebo jeho části jsou zmocněni jednat:

za kupujícího: 

Zástupce objednatele ve věcech technických: 

Stránka 1 z 8



Osoba vykonávající technický dozor stavebníka: 

Osoba vykonávající autorský dozor: Architektonická kancelář Burian-Křivinka, 

za prodávajícího:   

a to vždy každý z nich samostatně, pokud není stanoveno jinak. Toto zmocnění trvá až do písemného

odvolání.  Změny  v zastoupení  budou  uvedeny  v dodatku  této  Smlouvy,  účinné  jsou  však  již  od

okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o dodávce

2.1. Název VZ:  „III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 2 – pořízení divadelní  

techniky (osvětlení, ozvučení)“

2.2 Zadavatel předpokládá financování z vlastních zdrojů.

3. Předmět koupě

3.1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na 

vlastní odpovědnost a svým jménem kupujícímu dodat vybavení divadelní techniku včetně  

souvisejících stavebních  a  montážních  prací,  stejně  jako  všech  souvisejících  prací  a  

činností,  za  účelem  pořízení  nové  divadelní  techniky  v rámci  rekonstrukce  historického  

Dusíkova divadla ve městě Čáslav, dle technických požadavků specifikované v příloze  č.  1  

této smlouvy (dále jen „předmět koupě“), a to v množství a kvalitě stanovené v nabídce  

prodávajícího  v souladu  s  technickou  specifikací  kupujícího  předloženou  v nabídce  

prodávajícího, která je nedílnou přílohou č. 1 této kupní smlouvy a převést na kupujícího  

vlastnické právo k předmětu koupě. 

a) Prodávající zahrne do ceny předmětu koupě veškeré zkoušky a revize předepsané obecně

závaznými právními předpisy a technickými normami.

3.2. Prodávající  potvrzuje,  že  se  v plném  rozsahu  seznámil  s rozsahem  a  povahou  dodávky,

přezkoumal  a  prověřil  rozsah  zakázky,  seznámil  se  se  všemi  dostupnými  podklady.

Prodávající  dále potvrzuje,  že prověřil  zakázku co do její  úplnosti, správnosti, přesnosti a  

Stránka 2 z 8



rozsahu, a tímto výslovně prohlašuje a konstatuje, že zadávacím podmínkám porozuměl a že 

dodávku lze podle jeho uvážení a podle technické specifikace provést v plném rozsahu tak,

aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené.

3.3. Prodávající  potvrzuje,  že  jsou mu známy veškeré technické,  kvalitativní  a  jiné  podmínky  

nezbytné k dodání předmětu koupě.

3.4. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě včas, nový a nepoužitý, v odpovídající kvalitě 

podle platných předpisů a technických norem.

3.5. Kupující  se  zavazuje  převzít  dodaný předmětu koupě bez vad a  nedodělků a  uhradit  za  

provedení dodávky cenu tak, jak je uvedeno dále.

3.6. Předmět koupě se  považuje  za  odevzdaný kupujícímu v okamžiku  jeho úplného převzetí  

kupujícím bez vad a nedodělků spolu se všemi nezbytnými doklady podle této smlouvy.

3.7. Předmět této smlouvy bude realizován v souladu s požadavky kupujícího, dle této smlouvy a 

jejích příloh, zadávacími podmínkami příslušné veřejné zakázky, platnými právními předpisy a

případně dalšími podklady poskytnutými prodávajícímu kupujícím.

4.       Sjednaná doba pro dodávku předmětu koupě.

4.1. Prodávající dodá kompletní předmětu koupě v následujících termínech:

4.1.1  Předpokládaný termín podpisu smlouvy: květen 2021

4.1.2 Prodávající  se  zavazuje  dodat  předmět  koupě  dle  čl.  3.1.  nejpozději  v  termínu  

01.12.2021 , a to včetně montáže a zaškolení personálu.

4.1.3 Místem dodání se rozumí Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o., Masarykova 194, 286 01  

Čáslav, pokud následně kupující nestanoví jinak. Dodáním předmětu koupě se myslí 

dodání plně funkčního předmětu koupě včetně příslušenství na místo určené 

kupujícím.

Zhotovitel je povinen realizovat práce dle časového harmonogramu realizace díla, který je  

přílohou  č.  2  této  smlouvy.  Ke  dni  podpisu  smlouvy  je  zhotovitel  povinen  aktualizovat  

harmonogram realizace díla v přímé spolupráci s technickým dozorem stavebníka-

objednatele stavby III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla Čáslav.

4.2.   Dopravu  předmětu  koupě  prodávajícího  ke  kupujícímu  zajistí  na  své  náklady  prodávající.

Součástí dodávky je také doprava na místo určení, vybalení a kontrola, montáž, poplatky a

další s dodávkou spojené náklady včetně odvozu a likvidace všech obalů a dalších materiálů

použitých při plnění veřejné zakázky, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o

změně některých  dalších  zákonů,  v  platném znění.  Kupující  je  povinen  vyvinout  za  tímto

účelem pro prodávajícího potřebnou součinnost.

4.3. Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole dodávky (dle přílohy č. 1 této kupní

smlouvy),  zkompletování  a  instalaci  předmětu  koupě  na  stanovené  místo,  uvedení  do  

funkčního stavu, předvedení, zaškolení personálu, předání veškeré dokumentace k předmětu 

koupě (návody k obsluze a údržbě, záruční listy) kupujícímu, odvoz, likvidace veškerých

obalů a odpadů vzniklých z činnosti prodávajícího. Následně prodávající předá předmět  

koupě zmocněncům kupujícího uvedeným v čl. 1.3. této smlouvy.

4.4. Po předání  předmětu koupě  podepíší  zástupci  obou smluvních  stran předávací  protokol  

(vyhotoví prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktury prodávajícím.

Stránka 3 z 8



4.5. Kupující  si  vyhrazuje  právo  odstoupit  od  smlouvy  v případě,  že  dodaný  předmět  koupě  

nesplní některý  z vymezených  technických  parametrů  uvedených  v příloze  č.  1  kupní  

smlouvy, popřípadě pokud nebude splňovat požadavky na jeho vybavení. V tomto případě  

má kupující nárok na vrácení zaplacené kupní ceny.

4.6. V případě nedodržení dodací lhůty předmětu koupě dle odst.  4.1.1. je kupující oprávněn  

odstoupit od Smlouvy bez povinnosti platit jakékoli odstupné prodávajícímu.

5. Cena

5.1 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě specifikované v příloze č. 1

a č. 2  této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů činí:

Cena bez DPH 3 125 000,00 Kč,

Výše DPH    656 250,00 Kč,

Cena včetně DPH 3 781 250,00 Kč.

5.2 Dohodnutá cena bez DPH je stanovena na základě nabídky prodávajícího ze zadávacího řízení 

a zadávacích podmínek kupujícího.

5.3 Daň z přidané hodnoty bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu 

se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

"zákon o DPH").

6.     Platební podmínky 

6.1. Podkladem pro poskytnutí jakýchkoliv plateb podle této Smlouvy je faktura, kterou vyhotoví

prodávající. Faktura musí obsahovat zejména:

 označení Faktura,

 číslo dokladu,

 název, sídlo a IČ prodávajícího,

 údaj o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky,

 název, sídlo a IČ kupujícího,

 datum vystavení, datum odeslání a datum splatnosti,

 označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

 předmět a název dodávky, číslo Smlouvy,

 soupis provedených dodávek,

 cena bez DPH,

 cenu včetně DPH ,

 náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH,

 částku k úhradě,

 razítko a podpis oprávněné osoby.

6.2. Faktura bude vystavena prodávajícím po kompletním dodání a  instalaci  předmětu koupě a

následném vyzkoušení a zaškolení kupujícího.

6.3. Pokud  prodávající,  který  je  plátcem  DPH,  provádí  montážní  práce  vymezené  v Klasifikaci

produkce CZ-CPA 41 až 43 vydané Českým statistickým úřadem (dále jen "Klasifikace produkce

CZ-CPA") na majetku, který je byť jen částečně kupujícím používán k ekonomické činnosti, je

Stránka 4 z 8



nutné aplikovat režim přenesené daňové povinnosti. Prodávající  je povinen vystavit daňový

doklad -  fakturu s náležitostmi dle § 92a zákona o DPH včetně uvedení kódu plnění  podle

Klasifikace produkce CZ-CPA. Současně zhotovitel uvede na každém daňovém dokladu - faktuře

text: "Fakturovaná částka neobsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět koupě podléhá režimu

přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň přiznat a zaplatit.

6.4. Kupující se zavazuje zaplatit platby do 30 dnů od data doručení faktury. 

6.5. Kupující může platbu odmítnout v případě, kdy platební doklad:

  obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,

  obsahuje chybné cenové údaje.

Kupující  musí  platební  doklad  vrátit  bez  zbytečného  prodlení,  nejpozději  do  data  jeho

splatnosti,  jinak  je  v prodlení  s placením  částky,  která  měla  být  fakturována  správně.  

U opraveného dokladu běží nová lhůta splatnosti.

7.       Předání a převzetí předmětu koupě.

7.1. K předání  a  převzetí  předmětu  koupě  vyzve  technický  zástupce  kupujícího  prodejce  e-

mailem  na  adresu  petrova@meucaslav.cz. A  to  z  důvodu  nutné  koordinace  současně  

prováděných prací na rekonstrukci Dusíkova divadla. Ne však dříve než je požadovaná doba

dodání  předmětu  koupě,  dle  čl.  4.1.1.  V  případě  převzetí předmětu  koupě  v  pozdějším  

termínu, je prodávající povinen  předmět  koupě  uschovat  a  posečkat  na  vyzvání  od  

kupujícího. Prodávající a kupující se zavazují sepsat o předání a převzetí předmětu plnění  

zápis, který musí obsahovat alespoň:

 jméno předávající a přebírající osoby a název organizace,

 popis předávaného předmětu koupě a jeho množství,

 zhodnocení kvality předávaného předmětu koupě,

 soupis vad a nedodělků, pokud je předávaný předmětu koupě vykazuje,

 způsob odstranění případných vad,

 lhůta k odstranění případných vad,

 výsledek přejímacího řízení,

 podpisy  zástupců  obou  smluvních  stran,  kteří  předání  a  převzetí  předmětu  koupě

provedli.    

7.2. Protokol o předání a převzetí je povinen vyhotovit prodávající.

7.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech předmětu koupě, stanovených 

technickou specifikací.

7.4. Kupující  je  povinen  i  po  převzetí  předmětu  koupě  umožnit  prodávajícímu  přístup  k  

dotyčnému předmětu z důvodů odstranění případných vad, které budou uvedeny v zápise o 

předání a převzetí předmětu koupě.

8.  Vady a záruční doba 

8.1. Práva k vadnému plnění se řídí dle ustanovení § 2099 a násl. občanského zákoníku. Za vady se

považuje i dodání jiného předmětu koupě, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných 

k užívání předmětu koupě.

Stránka 5 z 8



8.2. Prodávající ručí za úplné předání předmětu koupě podle této Smlouvy, platných právních  

předpisů, ČSN ČSN EN,, dalších norem, TP, TKP a požadovaných standardů.

8.3. Na předmětu koupě prodávající poskytuje záruku na jakost v délce 24 měsíců Záruční doba 

počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.

8.4. V této době budou bezplatně a bezodkladně odstraněny veškeré vady, jestliže se nejedná o 

vady, které byly způsobeny porušením povinností kupujícího. 

8.5. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady poté, co je 

zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby při vynaložení odborné péče.

8.6. Prodávající  je povinen během záruční lhůty, na svou odpovědnost a náklady, další zjištěné 

vady neprodleně a bezplatně odstranit v dohodnuté době, a to na základě oznámení vad  

provedeného  kupujícím  písemnou  formou  nejpozději  do  5  (pěti)  dnů  po  jejich  zjištění.  

Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 3 (tří) pracovních dnů po jejím obdržení a 

dohodnout  způsob a  termín  na  její  odstranění.  Záruční  doba  pro  reklamovanou část  se  

prodlužuje o dobu od oznámení reklamace kupujícím prodávajícímu do podepsání zápisu o 

předání a převzetí reklamované části po odstranění vad.

8.7. Odstranění vad v záruční době potvrdí v zápise kupující prodávajícímu, popř. uvede důvody, 

proč tento zápis  odmítá podepsat.  K předání a převzetí reklamované části je povinen se  

kupující  dostavit,  pokud  k tomu  byl  prodávajícím  písemně  vyzván  nejméně  3  (tři)  dny  

předem.

8.8. Jestliže  se ukáže,  že  vada materiálu  zabudovaného do předmětu díla  je  neodstranitelná,  

zavazuje se prodávající dodat do 5 (pěti) dní od zjištění této skutečnosti náhradní předmět 

plnění. Za vadu neodstranitelnou se považuje i taková, která se vyskytla znovu po opravě.

8.9. Pro odpovědnost za záruku za jakost platí ustanovení § 2113 OZ. Veškeré činnosti související 

s projednáním  reklamace,  včetně  podpisu  dohod  o  vyřízení  reklamace,  zajišťují  zástupci  

smluvních stran uvedení v čl. 1 této Smlouvy.

9.       Smluvní pokuty    

9.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou být uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění  

níže uvedených závazků z této Smlouvy, tyto smluvní pokuty:

9.1.1. Smluvní pokuta za prodlení prodávajícího se splněním sjednaného termínu předání a 

převzetí kompletního předmětu koupě ve výši  5.000 Kč (Pěttisíc korun českých) za  

každý i započatý den prodlení až do data podepsání protokolu o předání a převzetí.

9.1.2. Smluvní pokuta za prodlení prodávajícího s odstraněním vad zjištěných a uplatněných

v rámci záruky ve výši  1.000 Kč (Tisíc korun českých) za každou vadu a každý den  

prodlení oproti dohodnuté lhůtě k odstranění uvedené v dohodě o odstranění vad až 

do dne, kdy vady budou odstraněny.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody způsobené porušením povinnosti ze  

závazku,  na  níž  je  dohodnuta smluvní  pokuta,  se  hradí  pouze škoda přesahující  smluvní  

pokutu.

10.      Závěrečná ustanovení

10.1. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při

Stránka 6 z 8



výkonu finanční  kontroly  prováděné  v souvislosti  s  úhradou  předmětu  koupě  nebo služeb

z veřejných výdajů.

10.2. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky,

zejména  zákonem  č.  89/2012  Sb.,  občanským  zákoníkem,  ve  znění  pozdějších  předpisů.

Všechny lhůty sjednané ve dnech se rozumí v kalendářních dnech.

10.3. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tato smlouva, popř. její

část, může být předmětem poskytování informací.

10.4. Prodávající si v době uzavření této smlouvy není vědom žádných okolností, které by zakládaly

možný střet zájmů, nebo které by mu zabraňovaly plnit povinnosti podle této smlouvy.

10.5. Prodávající je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších

dokumentů souvisejících s činností prodávajícího. Účetní doklady budou uchovány způsobem

uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

10.6. Nebude-li  dohodnuto  jinak,  je  prodávající  povinen  předkládat  veškeré  materiály

a korespondenci v českém jazyce.

10.7. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými ve

vzestupné řadě a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

10.8. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení

této Smlouvy,  která  zůstávají  platná a účinná.  Smluvní  strany se  v tomto případě zavazují

dohodou  nahradit  ustanovení  neplatné/neúčinné  novým  ustanovením  platným/účinným,

které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do

té doby platí odpovídající úprava obecně závazných předpisů České republiky.

10.9. Kupující je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb.,

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v

souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu 10

let od finančního ukončení projektu.

10.10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

10.11. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv

(dále jen „ISRS“) dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  této  Smlouvy  v  ISRS  provede

Kupující.

10.12. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně příloh na profilu zadavatele v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb. Zákona o registru smluv v platném znění.

10.13. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že smlouvu uzavřely na základě

své svobodné a vážné vůle a že nebyla učiněna v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Na základě této skutečnosti připojují své podpisy.

10.14. Smlouva je vypracována v elektronickém originále.

10.15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Uzavření  této  smlouvy  bylo  schváleno  usnesením  Rady  Města  Čáslavi  č.  RM/304/2021  ze  dne

16.6.2021.

Stránka 7 z 8



Příloha č. 1 – Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Příloha č. 2 – Harmonogram prací

V Čáslavi                                 Ve Velkém Meziříčí    

Kupující:                                                                              Prodávající:

…………………………………………………....                                    ……..……….……………………………….

             JUDr. Vlastislav Málek            Tomáš Ouředníček             

                   starosta města            jednatel MusicData

       

Stránka 8 z 8

Tomáš 

Ouřed

níček

Digitálně 

podepsal 

Tomáš 

Ouředníček 

Datum: 

2021.07.01 

13:52:01 +02'00'

JUDr. 

Vlastislav 

Málek

Digitálně podepsal 

JUDr. Vlastislav Málek 

Datum: 2021.07.14 

09:44:18 +02'00'



List1

Stránka 1

REKAPITULACE DODÁVKY

Projekt: III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 2 – pořízení divadelní techniky (osvětlení, ozvučení)
Objednatel: Město Čáslav IČ: 236021

nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Zhotovitel: MusicData s.r.o. IČ: 26227142

Optátova 708/37, 637 00 Brno

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH
C.5 HLEDIŠTĚ ozvučovací technika
C.6 HLEDIŠTĚ osvětlovací technika
Cena celkem

Objednatel Zhotovitel

Tomáš Ouředníček, jednatel společnosti MusicData s.r.o.

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

1 477 683,51 Kč 310 313,54 Kč 1 787 997,05 Kč

1 647 316,49 Kč 345 936,46 Kč 1 993 252,95 Kč
3 125 000,00 Kč 656 250,00 Kč 3 781 250,00 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpočet 07260819 C.5 Hlediště - ozvučovací technika JKSO 801.41
Objekt SKP 

0003 Rekonstr.vnitř.prostor, etapa III-3 Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek

88-16-004 Dusíkovo divadlo v Čáslavi Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Čáslav, Nám. J. Žižky z Trocnova 1,  286 01 Čáslav 

Dodavatel MusicData s.r.o., Optátova 708/37, 637 00 Brno Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00

Z PSV celkem 0,00

R M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS 0,00

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

127 009,19

1 221 242,19

1 348 251,37

1 348 251,37 129 432,13

1 477 683,51 129 432,13

1 477 683,51 Kč
310 313,54 Kč

1 787 997,04 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

Stavba : 88-16-004 Dusíkovo divadlo v Čáslavi Rozpočet : 07260819
Objekt : 0003 Rekonstr.vnitř.prostor, etapa III-3 C.5 Hlediště - ozvučovací technika

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M47 ZVUKOVÁ TECHNIKA                    -   Kč                      -   Kč                           -   Kč 

CELKEM  OBJEKT                    -   Kč                      -   Kč                           -   Kč 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Kč % Základna Kč

CELKEM VRN

OSTATNÍ NÁKLADY

Kč % Základna Kč

CELKEM OSTATNÍ NÁKLADY

 1 221 242,19 Kč  127 009,19 Kč 
 1 221 242,19 Kč  127 009,19 Kč 

 78 198,58 Kč 
 78 198,58 Kč 

 51 233,55 Kč 
 51 233,55 Kč 



Stupeň dokumentace : Dokumentace pro povedení stavby
Název: Zvuková technika pro Dusíkovo divadlo Čáslav

Zhotovitel:MusicData s.r.o., Optátova 708/37, 637 00 Brno

Poř. Číslo Popis položky Měr. jedn.

Ceny v Kč

Montáž celkem Cena celkem

Zvuková technika 

1 ks 1,00

2 ks 1,00

3 ks 1,00

4  USB zvuková karta, 16in/8out,Mic/Inst/Line IN,24-bit/96kHz,S/PDIF,MIDI ks 1,00

5 SW pro divadelní odbavení zvuku ks 1,00

6 ks 8,00

7 ks 2,00

8 ks 4,00

9 Instalační bracket pro  point Source reproduktory ks 4,00

10 Instalační bracket  pro serii subbasový reproduktor ks 2,00

11 Wall mount/ Uchycení na stěnu ks 4,00

12 Mikroportová sada - ruční s mikrofonem MMD945-1 (kardioda), 734 - 776 MHz ks 2,00

13 Mikroportová sada - pro nástroje (s kabelem Ci1), 566-608 MHz, ks 2,00

14 ks 2,00

15 Dynamický mikrofon pro zpěv a řeč, kardioda ks 2,00

16 Mikrofonní stativ, rozsah 900-1600 mm, délka ramene 840mm ks 8,00 668,87

17 Stativ pro reproboxy do 35 kg, hmotnost: 3,2 kg ks 2,00 677,45

18 Mikrofonní kabel, profsionální XLR konektory , kabel 2x22mm dvojitý oplet, suchý zip, délka 5m ks 156,00 239,19

19 Mikrofonní kabel, profsionální XLR konektory , kabel 2x22mm dvojitý oplet, suchý zip, délka 10m ks 15,00 292,32

20 Mikrofonní kabel, profsionální XLR konektory , kabel 2x22mm dvojitý oplet, suchý zip, délka 20m ks 15,00 419,91

21 Prodlužovací kabel 230V, černý gumový kabel H07RNF, koncovky , suchý zip, délka 2m ks 10,00 244,27

22 Prodlužovací kabel 230V, černý gumový kabel H07RNF, koncovky , suchý zip, délka 5m ks 10,00 349,62

23 Prodlužovací kabel 230V, černý gumový kabel H07RNF, koncovky , suchý zip, délka 10m ks 10,00 529,05

24 Prodlužovací kabel 230V, černý gumový kabel H07RNF, koncovky , suchý zip, délka 20m ks 5,00 887,93

25 Kabel 230V, vidlice gumová  univerzální french a schuko, čtyřzásuvka ABB, délka 0,5m ks 10,00 453,81

26 Reproduktorový kabel 2x4mm m 350,00 59,17

27 Datový kabel CAT5 ks 50,00 7,52                        376,24 Kč 

28 Přípojný box pro reprobox s konektorem 2pin SpeakON, nástěnný, černý ks 8,00 375,08

29 Přípojný box CAT5 pro propojení dig. pultu a stageboxu ks 3,00 679,55

30 Nástěnný držák/rameno pro reprobox ks 6,00 578,83

31 Instalační materiál soubor 1,00

32 Instalační rack 19" pro zesilovače 14U ks 1,00

33 WiFi router pro vzdálené ovládání zvukového pultu ks 1,00 885,40                        885,40 Kč 

34 Tablet pro vzdálené ovládání zvukového pultu, iOS, 9,7" ks 1,00

35 Anténní splitter aktivní 2x1:4, bez zdroje ks 1,00 804,10                        804,10 Kč 

36 Síťový zdroj spínaný pro antenní splitter ks 1,00 250,00                        250,00 Kč 

37 Pasivní všesměrová anténa UHF ks 2,00

38 Kabeláž pro rozvod z anténního splitteru do jednotlivých stanic bezdr. Mikrofonů ks 1,00 380,00                        380,00 Kč 

39 koaxiální kabel 50 Ohm, speciální nízkoútlumový, BNC/BNC, 5m ks 2,00 313,00                        626,00 Kč 

40 19"rackový adaptér pro 2 stanice bezdr. Mikrofonů ks 2,00 300,00                        600,00 Kč 

41 Propojovací kabeláž zesilovačů, signálové propojení pult - zesilovače ks 1,00

Název dokumentu: C.5 Hlediště - Ozvučovací technika - SOUPIS 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DÁDÁVEK A SLUŽEB

Množství 
položky Montáž

za M.J.
Dodávka
za M.J.

Kompaktní digitální pult, 32mic, 4x Lexicon FX, AES in/out, 4xmute group, Matrix, technologie 
FaderGlow, BSS GEQ

73 387,54  73 387,54 Kč 

Digitální stagebox k pultu, 32 mic/line IN, 8 line OUT, 8 AES/EBU OUT, exp. slot s I/O kartou 
(CAT5 MADI ) + karta

43 545,45  43 545,45 Kč 

Notebook  určený pro přehrávání a editaci zvukového materiálu. Parametry :  Intel Core i7 8550U 
Kaby Lake R, 14" IPS matný 1920 × 1080, RAM 16GB DDR4, Intel UHD Graphics 620, SSD 512GB, 
podsvícená klávesnice, USB 3.2 Gen 1, čtečka otisků prstů, WiFi 802.11ac, 2článková baterie 48 
Wh, Windows 10 Pro

37 303,52  37 303,52 Kč 

8 214,29  8 214,29 Kč 

7 644,08  7 644,08 Kč 

Point Source pasivní reprobox 12" + 1,4" Dispersion 110° x 55° otočný. 300/1600W. 8Ohm SPL 
130dB, Váha 17Kg 

41 959,01  335 672,12 Kč 

Basový woofer určený pro instalaci 1x18", 400/1600W, 129dB, 33.5kg, 8Ohm, rozměry 490 x 580 x 
700 mm, frekvenční rozsah 35 Hz – 140 Hz

45 955,11  91 910,22 Kč 

Instalační zesilovač  4 x 1200W/4ohm, 2 x 650W/8ohmMaximum output power 4 x 1600 W  4 Ω. 2 x 
16-band PEQ/notch/shelving/asymmetric, 96 kHz/27 Bit ADC/24 Bit DAC. 

85 532,76  342 131,05 Kč 

3 352,95  13 411,79 Kč 

3 659,94  7 319,89 Kč 

2 392,51  9 570,05 Kč 

9 536,76  19 073,52 Kč 

6 400,00  12 800,00 Kč 

Miniaturní hlavový mikrofon, tělová barva, < 1% THD up to 123 dB SPL peak, < 1% THD up to 120 
dB SPL RMS sine, konektor MicroDot

1 911,88  3 823,76 Kč 

2 546,87  5 093,74 Kč 

 5 351,00 Kč 

 1 354,90 Kč 

 37 313,17 Kč 

 4 384,73 Kč 

 6 298,68 Kč 

 2 442,68 Kč 

 3 496,16 Kč 

 5 290,54 Kč 

 4 439,65 Kč 

 4 538,06 Kč 

 20 709,39 Kč 

 3 000,67 Kč 

 2 038,65 Kč 

 3 473,00 Kč 

22 981,84  22 981,84 Kč 

6 605,65  6 605,65 Kč 

10 178,90  10 178,90 Kč 

3 920,63  7 841,27 Kč 

4 051,84  4 051,84 Kč 



42 Reproduktorový kabel 2x4mm osazený konektory NL2FC, délka 1m ks 8,00 498,23

43 Reproduktorový kabel 2x4mm osazený konektory NL2FC, délka 2,5m ks 4,00 498,23

44 Reproduktorový kabel 2x4mm osazený konektory NL2FC, délka 5m ks 4,00 743,48

45 Reproduktorový kabel 2x4mm osazený konektory NL2FC, délka 80 m ks 8,00

46 soubor 1,00

47 soubor 1,00

48 soubor 1,00

49 Přesun hmot v rámci staveniště soubor 1,00

Celkem bez DPH

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

50 soubor 1,00

51 Mimostaveništní doprava soubor 1,00

52 soubor 1,00

53 Územní a provozní vlivy soubor 1,00

54 soubor 1,00

Celkem bez DPH

OSTATNÍ NÁKLADY

55 soubor 1,00

56 soubor 1,00

57 Koordinační a kompletační činnost, včetně zprovoznění, funkčních zkoušek, revizí a měření soubor 1,00

58 Dokumentace skutečného provedení stavby, vč.dokladových částí soubor 1,00

Celkem bez DPH

Poznámka:

Dodavatel předloží vzorky všech předmětů a vybraných konstrukcí či materiálů - ke schválení před vlastním použitím.
Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů.

V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku - v souvislosti s pracemi na vlastní stavbě, uhradí tyto škody plně dodavatel.
Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a ochranné konstrukce.
Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady na potřebné pomocné a zdvihací mechanismy, lešení a další potřebná zařízení nutná ke zhotovení komplexní dodávky, pokud nejsou
v daném rozpočtu uvedeny samostatně.
Součástí každé jednotkové ceny budou náklady na potřebná opatření proti nežádoucím klimatickým a povětrnostním podmínkám.
Součástí každé jednotkové ceny budou náklady na potřebný průběžný úklid staveniště a stavby a náklady na likvidaci odpadu v souladu s platnými právními předpisy. Odpad bude likvidován průběžně.
Všechny rozvody a vedení budou barevně označeny dle platných předpisů -  opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem.
Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy a značení jsou součástí dodávky.
Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby.
Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku.
Veškeré zařízení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

 3 985,81 Kč 

 1 992,90 Kč 

 2 973,92 Kč 

5 209,50  41 676,03 Kč 

Instalace kabeláže, vč.potřebného lešení nebo jiné pevné pracovní plochy pro práci ve výškách v souladu s 
platnými bezpečnostními předpisy, dále nutné zakrývání podlah, nábytku a výzdoby, atd.

61 062,11  61 062,11 Kč  61 062,11 Kč 

Instalace techniky, vč.potřebného lešení nebo jiné pevné pracovní plochy pro práci ve výškách v souladu s 
platnými bezpečnostními předpisy, dále nutné zakrývání podlah, nábytku a výzdoby, atd.

24 424,84  24 424,84 Kč  24 424,84 Kč 

Stavební přípomoce - vytvoření všech potřebných drážek a prostupů, kompletní likvidace suti, vč.poplatků, 
provedení všech stavebních prací spojených se začištěním drážek a prostupů, provedení požárních ucpávek, 
vč.potřebného lešení nebo jiné pevné pracovní plochy pro práci ve výškách v souladu s platnými bezpečnostními 
předpisy, dále nutné zakrývání podlah, nábytku a výzdoby, atd.

36 637,27  36 637,27 Kč  36 637,27 Kč 

4 884,97  4 884,97 Kč  4 884,97 Kč 

 1 348 251,37 Kč 

Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště 
včetně uvedení ploch do původního stavu

10 786,01  10 786,01 Kč  10 786,01 Kč 

40 447,54  40 447,54 Kč  40 447,54 Kč 

Provoz a koordinace objednatele - ztížené pracovní podmínky při realizaci prací spojené s realizací několika 
zhotovitelů v rámci objektu

6 741,26  6 741,26 Kč  6 741,26 Kč 

6 741,26  6 741,26 Kč  6 741,26 Kč 

Kulturní památka - veškeré zvýšené náklady při práci na kulturní památce, např. jednání s pracovníky 
památkové péče a dodržování jimi požadovaných technologií, zvýšení nákladů při odkrytí nepředpokládaných 
památkově cenných detailů apod.

13 482,51  13 482,51 Kč  13 482,51 Kč 

 78 198,58 Kč 

Předání a převzetí staveniště a následně díla - náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi 
zhotovitele při předání a převzetí staveniště a díla

2 696,50  2 696,50 Kč  2 696,50 Kč 

Přípravné a průzkumné služby či práce, odborné posudky, potřebná výrobně dodavatelská dokumentace 
zhotovitele

31 009,78  31 009,78 Kč  31 009,78 Kč 

14 830,77  14 830,77 Kč  14 830,77 Kč 

2 696,50  2 696,50 Kč  2 696,50 Kč 

 51 233,55 Kč 

Stavební materiály nebudou používány, pokud jejich hmotnostní aktivita radonu je větší než hodnoty dané platnými právními předpisy v době výstavby.



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpočet 08260819 C.6 Hlediště - osvětlovací technika JKSO 801.41
Objekt SKP 

0003 Rekonstr.vnitř.prostor, etapa III-3 Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek

88-16-004 Dusíkovo divadlo v Čáslavi Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Čáslav, Nám. J. Žižky z Trocnova 1,  286 01 Čáslav 

Zhotovitel MusicData s.r.o., Optátova 708/37, 637 00 Brno Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00

Z PSV celkem 0,00

R M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS 0,00

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

143 066,32

1 359 959,68

1 503 025,99

1 503 025,99 144 290,50

1 647 316,49 144 290,50

1 647 316,49 Kč
345 936,46 Kč

1 993 252,95 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

Stavba : 88-16-004 Dusíkovo divadlo v Čáslavi Rozpočet : 08260819
Objekt : 0003 Rekonstr.vnitř.prostor, etapa III-3 C.6 Hlediště - osvětlovací technika

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M47 OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA                        -   Kč                        -   Kč                      -   Kč 

CELKEM  OBJEKT                        -   Kč                        -   Kč                     -   Kč 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Kč % Základna Kč

CELKEM VRN

OSTATNÍ NÁKLADY

Kč % Základna Kč

CELKEM OSTATNÍ NÁKLADY

 1 359 959,68 Kč  143 066,32 Kč 
 1 359 959,68 Kč  143 066,32 Kč 

 87 175,51 Kč 

 87 175,51 Kč 

 57 114,99 Kč 

 57 114,99 Kč 



Stupeň dokumentace : Dokumentace pro povedení stavby
Název: Scénické osvětlení a ozvučení

Zhotovitel:MusicData s.r.o., Optátova 708/37, 637 00 Brno

Popis položky

Ceny v Kč

Montáž celkem Cena celkem

OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA

1 ks 1,00

2 Rozbočovač DMX 512 signálu. 4 kanály 3/5 konektor. Opticky izolované výstupy. ks 1,00

3 Monitor pro osvětlovací pult 23" ks 2,00

4 ks 2,00

5 Kabel H0 RF 5G 10 osazená vidlicí 63A pro napájení stmívačů / 2 x 2 m ks 2,00

6 Flexibilní kabel 18G25  18 x 2,5mm QMM. Halogen-Free. ks 80,00 300,99

7 Rozvodný box pro stmívané okruhy. Provedení plech. 12 x 230V výstup. Vstup 16 pól typu Harting ks 2,00

8 ks 18,00

9 ks 8,00

10 ks 2,00

11 Stativ teleskopický pro sledovací reflektor. Nostnost 40 Kg / 109cm-147cm ks 2,00

12 Točna pro sledovací reflektor/ Spigot 28mm ks 2,00 912,41

13 ks 8,00

14 Pojistné lanko v černém plastu ks 22,00 104,62

15 Kabel pro signal DMX 512 / 2 x 0,22mm, 110Ohm m 100,00 25,73

16 Propojovací kabel DMX 512 / 2 x 0,22mm /  ozazeno konektory 5 pól Neutrik / 2m m 8,00 289,42

17 Stativ teleskopický typu COMBO, Ocelové provdení  / 3 sekce / 28mm spigot ks 8,00

18 Stativ pozemní se šroubem M10/ výška do 20cm ks 8,00 154,36

19 Výrobník dýmu/Smoke machine. Výkon 1300W v case. Ovládání DMX 512 ks 1,00

20 Výrobník mlhy / Hazer machine. Výkon 1500W. Provedení v case. Ovládání DMX 512 ks 1,00

21 DLP Data projektor 6000ANSI Lumenů, 2000:1, Full HD 1920x1200, Optický lens shift. ks 1,00

22 Výměnný zoom objetiv pro DLP projektor. Projekční vzdálenost 20m, projekční plocha 6x4m a 3x2m ks 1,00

23 Převodník HDMI / LAN ks 1,00

24 Převodník LAN  / HDMI ks 1,00

25 Kabel LAN  / CAT 6 včetně osazení konektory m 50,00 9,26                      463,07 Kč 

26 Držák s pivotem, pro projektor ks 1,00 677,45                      677,45 Kč 

27 Plátno pro přední projekci Fast Fold 327x427cm ks 1,00

28 set 2,00

29 Instalační materiál soubor 1,00

30 soubor 1,00

31 soubor 1,00

32 soubor 1,00

33 Přesun hmot v rámci staveniště soubor 1,00

Celkem bez DPH

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

34 soubor 1,00

35 Mimostaveništní doprava soubor 1,00

36 soubor 1,00

37 Územní a provozní vlivy soubor 1,00

38 soubor 1,00

Celkem bez DPH

OSTATNÍ NÁKLADY

39 soubor 1,00

40 soubor 1,00

41 Koordinační a kompletační činnost, včetně zprovoznění, funkčních zkoušek, revizí a měření soubor 1,00

Název dokumentu: C.6 Osvětlovací technika - SOUPIS STAVEBNÍCH 
PRACÍ, DÁDÁVEK A SLUŽEB

Poř. Číslo
Měr. 
jedn.

Množství 
položky Montáž

za M.J.
Dodávka
za M.J.

Osvětlovací pult_2048 DMX kanálů, 4 x encoder, 20 x masters + 1 x 100mm GM, 1 x Wheel,  Možnost 
programování pomocí Presetů, Palet a Cues. 2 x Dotykový monitor, Možnost vytvoření vlastního plotu a 
možnost používat programové prostředí rozšířené reality Augment3D

200 662,36  200 662,36 Kč 

2 726,95  2 726,95 Kč 

3 453,32  6 906,64 Kč 

Stmívací jednotka_nástěnné provedení. 48 x 2,3Kw, 400/230V~ 3/N/PE/50Hz.  DMX 512, 150u. 
Programovací funkce Non Dim, Cue, DALI protokol, DMX Merge LTP /HTTP. MCB pro každý kanál

102 886,63  205 773,25 Kč 

1 041,90  2 083,80 Kč 

 24 079,48 Kč 

2 894,17  5 788,34 Kč 

Reflektor s PlanoConvexní čočkou. Čočka typu Pebble, Zdroj 1000W / GX 9,5. Celo hliníkové tělo se 
šnekovým pojezdem zoomu. Zoom 8° / 50° Ráneček 185x185mm. Čtyřilsté otočné klapky.

8 371,22  150 682,00 Kč 

Reflektor typu Profil Zoom  25° /50° Patice HPL, zdroj 750W. Axiální uložení zdroje. Včetně Iris clony  s 24 
listy a Gobo holderu typu B

18 213,97  145 711,75 Kč 

Sledovací reflektor 1200W Tungsten včetně měniče barev- Zoom 10,5 - 22,5 ° Interní glass frost, Interní 
Iris clona. Zdroj G 22 / 1200W CP 93

32 577,62  65 155,24 Kč 

4 167,60  8 335,21 Kč 

 1 824,83 Kč 

Pohyblivá hlava. Technologie LED RGBW. Zoom 5° / 55°. Provedení "The one chip"  350W. RMD Ready. 
Variabilní teplota chromatičnosti 2700°K-8000K°, Tiché provdení se spínaným chlazením.

33 572,36  268 578,86 Kč 

 2 301,61 Kč 

 2 572,59 Kč 

 2 315,33 Kč 

1 174,82  9 398,54 Kč 

 1 234,85 Kč 

10 054,56  10 054,56 Kč 

15 577,06  15 577,06 Kč 

74 267,37  74 267,37 Kč 

25 295,03  25 295,03 Kč 

2 615,47  2 615,47 Kč 

2 615,47  2 615,47 Kč 

26 626,35  26 626,35 Kč 

Instalační materiál pro přeložení interkomu v kabinách 227 a 228,  vč.potřebného lešení nebo jiné pevné 
pracovní plochy pro práci ve výškách v souladu s platnými bezpečnostními předpisy, dále nutné zakrývání podlah, 
nábytku a výzdoby, atd.

5 788,34  11 576,67 Kč  11 576,67 Kč 

95 636,20  95 636,20 Kč 

Instalace kabeláže, vč.; 63 216,17  63 216,17 Kč  63 216,17 Kč 

Instalace techniky, vč.potřebného lešení nebo jiné pevné pracovní plochy pro práci ve výškách v souladu s 
platnými bezpečnostními předpisy, dále nutné zakrývání podlah, nábytku a výzdoby, atd.

25 286,47  25 286,47 Kč  25 286,47 Kč 

Stavební přípomoce - vytvoření všech potřebných drážek a prostupů, kompletní likvidace suti, vč.poplatků, 
provedení všech stavebních prací spojených se začištěním drážek a prostupů, provedení požárních ucpávek, 
vč.potřebného lešení nebo jiné pevné pracovní plochy pro práci ve výškách v souladu s platnými bezpečnostními 
předpisy, dále nutné zakrývání podlah, nábytku a výzdoby, atd.

37 929,70  37 929,70 Kč  37 929,70 Kč 

5 057,29  5 057,29 Kč  5 057,29 Kč 

 1 503 025,99 Kč 

Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště 
včetně uvedení ploch do původního stavu

12 024,21  12 024,21 Kč  12 024,21 Kč 

45 090,78  45 090,78 Kč  45 090,78 Kč 

Provoz a koordinace objednatele - ztížené pracovní podmínky při realizaci prací spojené s realizací několika 
zhotovitelů v rámci objektu

7 515,13  7 515,13 Kč  7 515,13 Kč 

7 515,13  7 515,13 Kč  7 515,13 Kč 

Kulturní památka - veškeré zvýšené náklady při práci na kulturní památce, např. jednání s pracovníky 
památkové péče a dodržování jimi požadovaných technologií, zvýšení nákladů při odkrytí nepředpokládaných 
památkově cenných detailů apod.

15 030,26  15 030,26 Kč  15 030,26 Kč 

 87 175,51 Kč 

Předání a převzetí staveniště a následně díla - náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi 
zhotovitele při předání a převzetí staveniště a díla

3 006,05  3 006,05 Kč  3 006,05 Kč 

Přípravné a průzkumné služby či práce, odborné posudky, potřebná výrobně dodavatelská dokumentace 
zhotovitele

34 569,60  34 569,60 Kč  34 569,60 Kč 

16 533,29  16 533,29 Kč  16 533,29 Kč 



42 Dokumentace skutečného provedení stavby, vč.dokladových částí soubor 1,00

Celkem bez DPH

Poznámka:

Dodavatel předloží vzorky všech předmětů a vybraných konstrukcí či materiálů - ke schválení před vlastním použitím.
Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů.

V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku - v souvislosti s pracemi na vlastní stavbě, uhradí tyto škody plně dodavatel.
Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a ochranné konstrukce.
Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady na potřebné pomocné a zdvihací mechanismy, lešení a další potřebná zařízení nutná ke zhotovení komplexní dodávky, pokud nejsou
v daném rozpočtu uvedeny samostatně.
Součástí každé jednotkové ceny budou náklady na potřebná opatření proti nežádoucím klimatickým a povětrnostním podmínkám.
Součástí každé jednotkové ceny budou náklady na potřebný průběžný úklid staveniště a stavby a náklady na likvidaci odpadu v souladu s platnými právními předpisy. Odpad bude likvidován průběžně.
Všechny rozvody a vedení budou barevně označeny dle platných předpisů -  opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem.
Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy a značení jsou součástí dodávky.
Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby.
Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku.
Veškeré zařízení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

3 006,05  3 006,05 Kč  3 006,05 Kč 

 57 114,99 Kč 

Stavební materiály nebudou používány, pokud jejich hmotnostní aktivita radonu je větší než hodnoty dané platnými právními předpisy v době výstavby.




	List1
	C.5 KL
	C.5 Rek
	C.5 Pol
	C.6 KL
	C.6 Rek
	C.6 Pol

